
№ 4095 от 10.12.2013г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 05.04.2011 № 637». 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 05.04.2011 № 637 «Об утверждении Кодекса этики и 
служебного поведения муниципального служащего администрации города  

Железногорска»: 

в приложении к настоящему постановлению пункт 2.7. дополнить 
абзацем следующего содержания: 

«Муниципальный служащий, являющийся руководителем, обязан не 

допускать случаи принуждения муниципальных служащих к участию в 

деятельности политических партий, других общественных и религиозных 
объединений». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит  опубликованию. 

 

  
Глава города Железногорска                                                             В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.Н. Саяпина 

2-18-53      
 


